АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО   РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября  2018 год          № 47-п.
                     с. Хуторка
О внесении изменений в постановление

№ 25-п. от  06 июня 2018 год

«Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района»

В соответствии с Приказом  Минфина от 31.12.2016 № 257н. Федеральный Стандарт «Основные средства»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области внести изменения в Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
И.о. главы администрации
Хуторского сельсовета                                                                  С. А. Пасекан
Разослано: в дело, прокурору района.
                                                                            Приложение № 2

 к постановлению

 администрации

     МО Хуторской сельсовет

     Новосергиевского района

     от  23.10.2018 г. №  47-п.
СОСТАВ

комиссии   по   поступлению  и   выбытию   активов  администрации муниципального образования «Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
Председатель комиссии:

Пасекан С.А. -  и.о. главы Администрации Хуторского сельсовета.

Секретарь комиссии:

Зайсанова Н.Н. – заместитель директора МКУ Центр бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности по работе с сельскими поселениями.

Члены комиссии:

Рубцова И.А. – Депутат Совета депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет;
Безрукова С.Б. - Депутат Совета депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет;